
 
 
 
 
 

PAKRUOJO RAJONO SAVIVALDYBöS TARYBA 
  
        

SPRENDIMAS 
DöL  PAKRUOJO RAJONO SAVIVALDYBöS TARYBOS 2007 M. SAUSIO 31 D. 
SPRENDIMO NR. T-41 „DöL SUTIKIMO PERIMTI VALSTYBöS TURTĄ“ 

PATIKSLINIMO  
 

2007 m. spalio 25 d. Nr. T-341 
Pakruojis 

 
 
 

Vadovaudamasi  Lietuvos  Respublikos valstyb÷s ir savivaldybių turto valdymo, naudojimo ir 
disponavimo juo įstatymo (Žin., 1998, Nr. 54-1492; 2002, Nr. 60-2412; 2006, Nr. 87-3397) 6 str. 
2 punktu ir 10 str. 2 punktu, Pakruojo rajono savivaldyb÷s taryba n u s p r e n d ž i a:  

1. Patikslinti Pakruojo rajono savivaldyb÷s tarybos 2007 m. sausio 31 d. sprendimo Nr. T-41 
„D÷l sutikimo perimti valstyb÷s turtą“ 6 priedą: ketvirtoje grafoje vietoje skaičiaus „2“ įrašyti 
skaičių „6“, vietoje skaičiaus „1“ įrašyti skaičių „5“ (Rozalimo vidurin÷ mokykla), penktoje 
grafoje vietoje skaičiaus „2815,2656“ įrašyti skaičių „8445,7968“ (patikslintas priedas 
pridedamas). 
 
 
 
Meras                                                                                                                    Saulius Gegieckas 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
                                                                                         Pakruojo rajono savivaldyb÷s tarybos 
                                                                                         2007 m. spalio 25 d. sprendimo Nr. T –341 
                                                                                         priedas 
 
 

SAVIVALDYBöS ILGALAIKIO MATERIALIOJO TURTO, PERDUODAMO 
PATIKöJIMO TEISE VALDYTI IR APSKAITYTI, SĄRAŠAS 

 
 

  
Eil. Nr. Turto pavadinimas Turto 

įsigijimo 
vert÷ Lt 

Kiekis vnt. Bendra vert÷ 
Lt 

Turto buvimo 
vieta 

1 Asmeninis kompiuteris  
„Vector SK AK09 M3“ 

1407,6328 6 
iš jų: 
 
5 
 
1 

8445,7968  
 
 
Rozalimo vid. 
mokykla 
Rozalimo vid. 
mokyklos 
Medikonių 
filialas 

 
 
 
                                               __________________________________ 


